香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

189

DONGYUE GROUP LIMITED

執行董事辭世

董事會沉痛宣佈，本公司的執行董事及企業管治成員張必書先生於2022年6月21日因
病辭世。

東岳集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）沉痛宣
佈，本公司的執行董事及企業管治成員張必書先生於2022年6月21日因病辭世。

張先生於2017年5月獲委任為本公司的執行董事及企業管治委員會成員。彼在任期間為本
公司作出寶貴貢獻。董事會謹此向張先生家人表達深切慰問。

董事會將儘快物色並委任本公司新的執行董事。

承董事會命
東岳集團有限公司

主席
張建宏

中國，2022年6月21日

於本公告日期，本公司的董事包括執行董事張建宏先生、傅軍先生、王維東先生、張哲
峰先生及張建先生，以及獨立非執行董事丁良輝先生、楊曉勇先生及馬志忠先生。